



Poznań, dnia 23.01.2017 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/2717/U/2016

Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **usługę sprzątania budynków należących do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części:***

Część 1 – usługa sprzątania budynku Collegium Minus i Sali Sportowej przy ul. Młyńskiej 15 w Poznaniu

Część 2 – usługa sprzątania budynków dydaktycznych przy ul. Szamarzewskiego 89/91 w Poznaniu

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania mydło w płynie o pH 5,5-6,6 (pH naturalne dla skóry) z zawartością gliceryny, prowitaminy B5 oraz allantoiny, posiadające w swoim składzie Coco Glucoside (bez Polyquaternium-7), zawartość suchej substancji organicznej min. 6-7%, trwałość min. 1 rok? (dotyczy każdej części zamówienia).

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o średnicy rolki max. 19 cm oraz szerokości wstęgi 9,0- 9,5 cm (dotyczy 1 części zamówienia, papier toaletowy „do pozostałych toalet”).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga załączenia do oferty (dla obu części zamówienia) próbki papieru toaletowego, jednocześnie przy 1 części zamówienia Zamawiający opisuje 2 rodzaje papierów toaletowych (do dwóch toalet, do pozostałych toalet). Prosimy zatem o informację, jaką próbkę Wykonawca ma złożyć w ofercie?

Odpowiedź nr 6

Wykonawca ma złożyć w ofercie dwa rodzaje papierów toaletowych (zgodnie z załącznikiem A, B do SIWZ, dla każdej części zamówienia).

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o średnicy wstęgi 9 cm i pozostałych parametrach bez zmian (dotyczy papieru toaletowego w części 1, do dwóch toalet).

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę, jednak nie mniej niż 9 cm.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie papieru toaletowego o średnicy wstęgi 9-10 cm i średnicy tulei 4-6,5 cm, pozostałe parametry bez zmian (dotyczy papieru toaletowego w części 2)

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca Kanclerza

Ds. Administracyjno-Gospodarczych


mgr Maria Buzińska